SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA, através 

do Contrato N° 05/2022, referente à prestação de serviços contínuos de empresa 

especializada em outsourcing (para locação, instalação, configuração, 

gerenciamento remoto e suporte) de 72 (setenta e dois) microcomputadores e 

144 (cento e quarenta e quatro) monitores com fornecimento de hardware, 

software e suporte técnico. 

1.3. ESTRUTURA ORGANIZACIONAL 

O Decreto nº 48.167, de 03 de agosto de 2022, representa a atual estrutura 

organizacional da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação –